Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь                                                                                КИРЕНСКИЙ  Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 36

От 12 ноября  2019 года                                                с.Коршуново

«Об уточнении сведений содержащихся в государственном
адресном  реестре»

В целях упорядочения адресного реестра Коршуновского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования, Администрация Коршуновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра исключить из федеральной информационной адресной системы (ФИАС) следующие объекты адресации:
- Иркутская Область, Киренский муниципальный район, Сельское поселение Коршуновское, Коршуново Село, Ленская Улица, Домовладение 10,
- Иркутская Область, Киренский муниципальный район, Сельское поселение Коршуновское, Коршуново Село, Ленская Улица, Домовладение 11.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
муниципального образования                                                      Д.В. Округин